お取引先様各位

2018 年 3 月吉日
株式会社 店舗プランニング

セキュリティ事業本部
東京都渋谷区初台 1-46-3

シモモトビル 2F

TEL 03-3378-4901 FAX 03-3378-4906

【棚卸しに伴う出荷停止のご案内】

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、棚卸しにつき下記の通り出荷停止とさせていただきます。
お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。
尚、ご不明な点等がございましたら弊社各担当までお問い合わせの程、お願い申し上げます。

敬具

記

出荷停止日：平成 30 年 4 月 2 日（月）

※3 月 30 日（金）出荷ご希望の際は 12 時までにご注文をお願いいたします。
尚、4 月 3 日（火）より通常出荷いたします。

以上